PAGE

	О внесении изменений в постановление Администрации Златоустовского городского округа от 18.02.2011 г. № 63-п «Об утверждении административного регламента муниципального бюджетного учреждения «Архив Златоустовского городского округа» по предоставлению  муниципальной услуги «Предоставление информации юридическим и физическим лицам  в соответствии с их  обращениями»

В целях реализации подпункта «д» пункта 1 Указа Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления» о сокращении времени ожидания в очереди при обращении заявителя в орган государственной власти Российской Федерации (орган местного самоуправления) для получения государственных (муниципальных) услуг                     к 2014 году  до 15 минут,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Златоустовского городского округа от 18.02.2011 г. № 63-п «Об утверждении административного регламента  по предоставлению  муниципальной услуги «Предоставление информации юридическим и физическим лицам  в соответствии с их  обращениями» (далее – постановление) следующие изменения:

1) в подпункте 5 пункта 8 раздела 2 приложения к постановлению слова «Время ожидания в очереди для предоставления документов и получения консультации не должно превышать 30 минут» заменить  словами «Время ожидания в очереди для предоставления документов и получения консультации не должно превышать 15 минут»;
2) в подпункте 8 пункта 8 раздела 2 приложения к постановлению слова «Время приема обращения (запроса) от получателя муниципальной услуги, оценка полноты, достаточности сведения, указанных в запросе (заявлении), не должно превышать 30 минут» заменить словами «Время приема обращения (запроса) от получателя муниципальной услуги, оценка полноты, достаточности сведения, указанных в запросе (заявлении), не должно превышать 15 минут».

2. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации Администрации Златоустовского городского округа (Алексюк Н.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте Златоустовского городского округа в сети Интернет.
3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить                       на заместителя Главы Златоустовского городского округа по социальным вопросам Гусеву М.Г.

Исполняющий обязанности Главы
Златоустовского городского округа

            Р.А. Болотов